PAGE
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 08-77
г. Обнинск                                                                 «28» июля 2009 года

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Обнинском»

Рассмотрев рекомендацию президиума Обнинского городского Собрания, ходатайство МУП «Дворец спорта», Федерации футбола города Обнинска и на основании Положения "О знаке "За заслуги перед городом Обнинском", утвержденного решением городского Собрания от 08.07.2008 года № 03-62, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить знаком "За заслуги перед городом Обнинском" Латынину Ларису Семеновну,  заслуженного мастера спорта СССР, заслуженного тренера СССР, девятикратную олимпийскую чемпионку, за выдающиеся достижения в деле создания школы олимпийского резерва по спортивной гимнастике в городе Обнинске.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.В.Викулин